[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »    декабря    2006 года  №      455    _

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением мандатной комиссии Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края сотрудников  ЗАО «Рубцовский молочный завод» за достигнутые успехи в производстве молочной продукции, долголетний, добросовестный труд и в связи с победой в краевом трудовом соревновании среди предприятий пищевых и перерабатывающих отраслей агропромышленного комплекса:

1.Васильеву Галину Михайловну – начальника цеха сушки;

2.Тютюнник Евгению Васильевну – менеджера по персоналу;

3.Толмачеву Тамару Семеновну – лаборанта производственной лаборатории;

4.Михайлова Михаила Николаевича – водителя.
Зам.председателя Рубцовского городского

Совета депутатов
 Алтайского края

А.С. Мокроусов